
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

  ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՉԿԱԼՈՎ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ  
 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

28  ՕԳՈՍՏՈՍԻ 2020  ԹՎԱԿԱՆ, N23-Ա 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ՕԳՈՍՏՈՍԻ  28 -Ի ՀԵՐԹԱԿԱՆ ՆԻՍՏԻ 

ՕՐԱԿԱՐԳԸ ՀԱՍՏԱՏԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 

օրենքի 14-րդ հոդվածի 6-րդ մասով` Չկալով համայնքի ավագանին որոշում է. 

1.ՀՀ Լոոռու մարզի Չկալով համայնքի ավագանու 28 ,08,2020թ թիվ 10  հերթական նիստի 

օրակարգը հաստատելու մասին 
      2.Հաստատել  Չկալով համայնքի 2020-2025թթ-ի հնգամյա զարգացման ծրագիրը 

 

 

 

 

 



 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ԼՈՌՈՒ ՄԱՐԶԻ ՉԿԱԼՈՎ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

28  ՕԳՈՍՏՈՍԻ 2020, N24-Ն 
ՀԱՍՏԱՏԵԼ ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 2020-2025ԹԹ ՀՆԳԱՄՅԱ ԶԱՐԳԱՑՄԱՆ ԾՐԱԳԻՐԸ 

   
Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին >> Հայաստանի Հանրապետության օրենքի 18-րդ  հոդվածի 

1-ին  մասի . 

Չկալով Համայնքի   Ավագանին   Որոշում Է ՝ 
1,Հաստատել Չկալով համայնքի 2020-2025 թթ հնգամյա զարգացման ծրագիրը ՝ համաձայն հավելվածի: 

2,Ուժը կորցրած ճանաչել Չկալով  համայնքի ավագանու 2016 թվականի ապրիլի 22-ի 30-Ն որոշումը: 

3,Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակման հաջորդող տասներորդ օրը: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


